n?

<D

3.00

w gnaki moje wprost sprowadzone z Fabryki mojej w Krywaniu, sprzedawać będą hurtowo p. E. Langner,
Q Nowo-Senatorska N: 8 i

n ni a\ os ■ mail 91 mmi n\ mi a\ n a\ ■ 'W

Warszawa, d. 10 (22) Sierpnia 1894 r. 1443

Polecamy wyborowy

na Pro-
wincji

N
P
Ul

O4-n
CŚ

©
Ul
oś
N

Handlowa .
Polska . .
Warszawska
Codzienny .
Poranny .
Warszawski

Obecnie innym hurtowym Składnikom Cognaku w Warszawie nie sprzedaje się.
Pełnomocnik i Wspólnik Firmy

6.00

1.50
1.70

Czas odnowić prenumeratę na kwartał IV-ty.